
William Wallace trail

Følg i fodsporene på Sir William Wallace, den berømte skotske kriger, der i 1297 dræbte den forhadte engelske sherif af
Lanark og brændte slottet ned til grunden. Han flygtede til Skotland for at undslippe de engelske soldater. Rid igennem
historien og oplev den storslåede skotske natur. 

• søndag - onsdag 
• Trail i historien
• 2 dage til hest + intro
• Rideerfaring: 3-5 skal beherske alle 3 gangarter i åben terræn
• Indkvartering på ridecentrets glimrende hotel
• Hele året

Smuk og storslået trail ridning med et historisk islæt. Bliv betaget og det fantastiske scenarie når du oplever den skotske
storslåethed fra ryggen af en dejlig hest.
Centeret hvorfra turen går og hvor du bor,  er beliggende i et af de smukkeste og mest tilgængelige områder i Skotland, kun
40 minutter fra Glasgow og Edinburgh lufthavne.

Der rides 4/5 timer om dagen på de to traildage

Ferien egner sig også godt til familier med børn. Centret har mange års erfaring med undervisning af børn og der som oftest
en del børn på centret.
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Program for William Wallace trail
Dag 1

Her på den første dag, mødes du med de øvrige eventyrere og med hestene. I tager på en kort tur rundt i den gamle Lanark
racecourse. 

Senere mødes i til en lækker middag der nydes i bistroen med bl.a Glayva Toasts.

i "fritiden" er der gode muligheder for sightseeing i området, bl.a. er der gode shoppingmuligheder i byen, mange pubber og
Falls of Clyde er helt bestemt et besøg værd.

Dag 2

På turen i dag besøges scenerne for William Wallaces mord på den forhadte sherrif af Lanark. I oplever også hans
gemmesteder omkring Lanarks skove og huler, efter Wallace brændte slottet ned.

I rider op ad den gamle hovedgade, og ser de smukke vægmalerier og prangende statuer af Skotlands yndlingshelt.

Efter en god tur i sadlen kommer i retur og kan nyde endnu en dejlig middag i Bistroen - og en god nats søvn i dejlige
værelser.

Dag 3

Efter et solidt morgenmåltid kan du glæde dig til endnu en skøn dag på hesteryg med kultur, historie og storslået natur

Turen går  videre i Wallaces flygtende fodspor, over bakkerne til Stobo Kirk

Dette var første stop for Wallace, da han flygtede fra de engelske soldater.

En meget spændende tur med enorm natur.

Vi vender retur til centrum hvor vi indtager en lækker middag og Glava Toast

Dag 4

Afrejse onsdag morgen  - med fornyet energi og en masse viden og indtryk
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William Wallace trail - turfakta

Varighed:

4 dage/3 nætter søndag til onsdag med  2 full day ridning: 4/5 timer

Indkvartering:

Du bor på centret i flotte nyrenoverede ensuite værelser.

Pension:

Full-pension eksklusiv drikkevarer.  For voksne er der servering i bistroen med god lokal mad. Børnene spiser sammen i
egen restaurant med egen børnevenlig menu. Ønsker børnene at deltage i spisningen i bistroen vil  prisen være voksen pris

Ridning:

2 dage med ridning i varieret terræn. 4-5 timer dagligt 

Heste:

Der er 50+ heste på centret af mange racer, bl.a. irske Hunters og Cobbs, Appaloosa, og kryds heraf, ponyer bl.a. highland
ponies, welsh cobbs og kryds.

Rideerfaring:

3 - du skal kunne beherske både skridt, trav og galop

Instruktører og guides:

Centret er godkendt af British Horse Society og lever op til deres standarder.

Tøj og udstyr:

Ridehjelm (du kan også låne på centret), ridestøvler, ridebukser, handsker, regntøj, en varm trøje, jakke og et par
bekvemme bukser. Adapter behøves til elapparater.

Ikke-ryttere:

Er meget velkomne - et godt udgangspunkt for alternative aktiviteter

Andre aktiviteter:

• Der er udmærkede shopping muligheder i byen og mange gode pubber.
• Der er flere gode golfbaner inden for kort afstand, se bl.a. Lanark Golf Club og Kames Golf Club.
• Du kan også få en god vandretur i skovene rundt om Loch Lanark.
• eller cykle, der er mange fine ruter i området og meget spektakulært, bl.a. er det legendariske Falls of Clyde et

besøg værd
• Edingburgh ligger kun ca. 1 time væk ad stille landeveje og selv Loch Lomond kan nås inden for en god time i bil

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Glasgow eller Edinbrugh, transfer til ridecentret, alkoholiske drikke og læskedrikke.  Der er en selvbetjeningsbar, hvor
man tager sine drinks og betaler ved afrejsen

Turkode:

GB 8805
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William Wallace trail - rejsefakta

Ankomst:

Søndag efter frokost, senest kl 14 - der rides introtur ca kl 15

Afrejse:

Onsdag kl 10.30

Transport:

Fly til Edinburgh eller Glasgow.

Transfer:

Der kan arrangeres transfer fra begge lufthavne, per bil T/R (max 4 personer): fra Edingburgh til 200£ . Fra Glasgow 260£ .
Transfer betales på stedet. Det tager ca. 1 time i bil fra begge lufthavne

Pas og visum:

Der kræves ikke visum ved indrejse i Skotland, men gyldigt pas.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

GB 8805

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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